«06» ноябрь 2014 й.                № 23-п                “06” ноября 2014 г.

Об утрате сила Постановления “ Об утверждении Административного регламента

администрации сельского поселения Атиковский сельсовет по представлению

муниципальной услуги “Совершение нотариальных действий

администрацией сельского поселения Атиковский сельсовет”

1. Считать утратившим силу Постановление главы сельского поселения

Атиковский сельсовет от 26 октября 2012 года № 36-п «Об утверждении

Административного регламента администрации сельского поселения

Атиковский сельсовет по представлению муниципальной услуги “Совершение

нотариальных действий  администрацией сельского поселения Атиковский

сельсовет”.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде

администрации сельского поселения Атиковский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

          Глава сельского поселения                                                    Н.Б. Абубакиров

И Б